



DELÅRSRAPPORT JANUARI – SEPTEMBER 2009

JANUARI – SEPTEMBER 2009

- Nettoomsättningen uppgick till 190,2 Mkr (187,2 Mkr)
- Rörelseresultatet uppgick till -18,8 Mkr (5,8 Mkr*). Nedskrivning av goodwill avseende Barton belastar perioden med 20,0 Mkr.
- Periodens resultat uppgick till -21,0 Mkr (3,6 Mkr*)
- Resultat per aktie uppgick till -7,76 kr (1,35 kr)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till 7,4 Mkr (-0,4 Mkr)

JULI – SEPTEMBER 2009

- Nettoomsättningen uppgick till 56,6 Mkr (63,2 Mkr)
- Rörelseresultatet uppgick till -19,4 Mkr (-0,3 Mkr). Nedskrivning av goodwill avseende Barton belastar perioden med 20,0 Mkr.
- Periodens resultat uppgick till -20,7 Mkr (-1,6 Mkr)
- Resultat per aktie uppgick till -7,65 kr (-0,59 kr)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital för kvartalet uppgick till -0,5 Mkr (4,9 Mkr)

*Inklusive reavinst från fastighetsförsäljning om 7,1 Mkr.

NY PROGNOIS FÖR HELÅRET

- Prognosen för 2009 är omsättning och rörelseresultat i nivå med 2008, exklusive nedskrivning av goodwill avseende Barton om 20,0 Mkr under 2009 och reavinst från fastighetsförsäljning om 7,1 Mkr under 2008.

VD:s kommentar

Det tredje kvartalet präglas av fortsatt svag försäljning i USA samt att nu även en del svenska kommuner dragit i bromsen vad gäller inköp av storhjuliga rullatorer vilket fått en större negativ påverkan än förväntat. Det positiva är dock att vår taklyfts-försäljning fortsätter att öka och att lanseringen av "Intelli-Liften" för patienter med en vikt på upp till 450kg tagits emot väl av marknaden. Barton Medical i USA har fått ett genombrott vad gäller försäljningen av specialanpassade sängar för sjukhus och för patienter inom långvården.

Marginalen har under året påverkats negativt av valutaförändringar.

Strukturförändringar av engångskaraktär i Tyskland och Kanada är genomförda och

belastar tredje kvartalet. Dessutom har nedskrivning av goodwill gjorts med 20,0 Mkr avseende Barton.

Human Care HC Sweden

Satsningen på nya exportkunder har varit positiv för taklyfts-försäljningen och våra specialanpassade sängar. Även försäljningen och intresset för Bartons transportstolar fortsätter att öka vilket borde ge goda förutsättningar för 2010.

Under året har produktionspersonalen lämnat verksamheten i Alvesta. I tredje kvartalet togs beslutet att flytta vår distribution till Schenkers distributionslager i Göteborg vilket sker i slutet av året. Samtliga anställda i Alvesta är nu uppsagda eller erbjudna arbete på annan ort inom HC Sweden.

Dana Douglas

Dana Douglas fortsätter att växa och ta marknadsandelar i Kanada.

Barton

Vi har nu fått ett genombrott på den amerikanska marknaden vad gäller försäljningen av specialanpassade sängar för bl.a. demenssjuka avsedda för sjukhus och långvården.

Human Care HC Sweden AB med försäljningsbolag

Mkr	2009	2008	Δ	2009	2008	Δ	2008
	Kv 3	Kv 3		9 mån	9 mån		12 mån
Nettoomsättning	19,4	16,6	16,5%	70,7	69,4	19%	93,7
Rörelseresultat	1,8	2,9	-39,7%	7,2	8,2	-11,7%	6,7
Rörelsemarginal	9,2%	17,7%		10,2%	11,7%		7,2%
Medeltal anställda	25	49	-48,4%	30	50	-39,4%	49

Dana Douglas Inc.

Mkr	2009	2008	Δ	2009	2008	Δ	2008
	Kv 3	Kv 3		9 mån	9 mån		12 mån
Nettoomsättning	17,2	16,6	3,8%	53,3	46,7	14,2%	63,9
Rörelseresultat	0,8	1,9	-59,7%	2,8	5,4	-48,0%	6,6
Rörelsemarginal	4,5%	11,7%		5,3%	12,5%		10,3%
Medeltal anställda	31	35	-10,6%	32	35	-7,8%	35

Barton Medical Corp.

Mkr	2009	2008	Δ	2009	2008	Δ	2008
	Kv 3	Kv 3		9 mån	9 mån		12 mån
Nettoomsättning	14,5	7,6	89,8%	53,5	54,4	-1,5%	81,7
Rörelseresultat	-18,6	-14,1	31,9%	-17,8	-15,1	17,9%	1,5
Rörelsemarginal	-128,8%	-185,4%		-33,2%	-27,7%		3,6%
Medeltal anställda	43	57	-25,4%	47	55	-15,2%	54
Nedskrivning goodwill ingår i rörelseresultat med	-20,0	0,0		-20,0	0,0		0,0

Lönsamhet

Avkastningen på sysselsatt kapital för niomånadersperioden uppgick till -7,7% (2,8%). Koncernens effektiva skattesats uppgick till 27,9% (7,7%).

Finansiell ställning

Det egna kapitalet uppgick per den 30 september till 156,6 Mkr (175,3 Mkr). Soliditeten uppgick till 59,9% (61,7%).

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital för niomånadersperioden uppgick till 7,4 Mkr (-0,4 Mkr).

Likvida medel inklusive outnyttjade checkkrediter uppgick per den 30 september till 24,3 Mkr (30,3 Mkr). Balansomslutningen uppgick till 261,7 Mkr (284,2 Mkr). Koncernens räntetäckningsgrad var för kvartalet 10,2 ggr (-0,1 ggr).

Investeringar och avskrivningar

Koncernens investeringar under niomånadersperioden uppgick till 4,2 Mkr (4,8 Mkr). Avskrivningar under niomånadersperioden belastar resultatet med 6,3 Mkr (9,1 Mkr).

Transaktioner med närstående

Human Care HC AB är närstående till Bruce Grant med bolag (ägare till cirka 73 % av aktierna). Human Care har köpt konsulttjänster på marknadsmässiga villkor av Applied Value (kontrollerat av Bruce Grant) avseende interim ledning av logistik och lager samt ekonomi i Barton Medical. Konsultkostnaderna uppgick under niomånadersperioden till 0,5 MSEK.

Personal

Medelantalet anställda i koncernen under niomånadersperioden var 123 (149)

Incitamentsprogram

Koncernen har för närvarande inga pågående aktierelaterade incitamentsprogram.

Prognos

I samband med halvårsrapporten lämnades följande prognos:

Prognos för 2009 är omsättning och resultat i nivå med 2008, exklusive reavinst från fastighetsförsäljning under 2008.

Den nya prognosen lyder:

Prognosen för 2009 är omsättning och rörelseresultat i nivå med 2008, exklusive nedskrivning av goodwill avseende Barton om 20,0 Mkr under 2009 och reavinst från fastighetsförsäljning om 7,1 Mkr under 2008.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har, för koncernen, upprättats i enlighet med IAS 34. Moderbolagets redovisning är upprättad i enlighet med RFR 2.2, Redovisning för juridiska personer samt Årsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som tillämpas i denna delårsrapport är oförändrade jämfört med årsredovisningen 2008, där redovisningsprinciperna beskrivs i not 1.

Segmentsrapportering

I segmentrapporteringen för 2009 indelas koncernens verksamhet i Human Care HC Sweden AB (inkluderar försäljningsbolag i Tyskland), Dana Douglas Inc. och Barton Medical Corp. Historiska siffror i delårsrapporten är omräknade för jämförbarhet. Förändringen har ingen finansiell påverkan.

Granskning

Denna delårsrapport har översiktligt granskats av bolagets revisorer (se sid. 4).

Risker och osäkerhetsfaktorer

Human Cares verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka kan innebära en risk för koncernens verksamhet och resultat. Dessa förklaras i årsredovisningen för 2008, sid. 20.

Kort om Human Care

Human Care grundades 1993 och är noterat på First North där bolagets Certified Advisor är Remium.

Företaget utvecklar och tillverkar hjälpmedel med god design, hög kvalitet och funktion som

förhöjer livskvaliteten för den äldre befolkningen i dess dagliga miljö.

Human Care har de senaste åren genomgått stora förändringar i syfte att uppnå internationaliserad kund- och leverantörsbas. De nuvarande produktområdena är golv- och taklyftssystem, transportstolar, rollatorer och badrumsprodukter för rörelsehindrade. Cirka 80 % av försäljningen sker utanför Sverige. Förutom dotterbolag i USA, Kanada, Tyskland och Australien har bolaget distributörer i ytterligare tolv länder, däribland Storbritannien, Holland och Japan.

Styrelsen består av Bruce Grant (ordförande), Åke Fredriksson, Ulf Brasen, Göran Jansson, Hans Johansson, Per-Arne Sandström och Ingrid Wiik.

Mer information finner du på hemsidan, www.humancare.se.

Human Care HC AB (publ)
Org.nr. 556494-6332
Höstbruksvägen 14
226 60 Lund
Tel. 046-16 30 60.

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké för 2009: 12 mars, 2010

Ytterligare information lämnas av:

Peter Lindquist, VD och koncernchef,
telefon 08-665 35 06,
peter.lindquist@humancaregroup.com

Urban Enqvist, CFO, telefon 08-665 35 12,
urban.enqvist@humancaregroup.com

Alla rapporter finns efter publicering på bolagets hemsida: www.humancare.se

Lund den 23 oktober 2009

Peter Lindquist, VD och Koncernchef

Granskningsrapport

Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Human Care HC AB (publ) för perioden januari månad till september månad 2009. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Malmö den 23 oktober 2009

PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Willfors
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor

Mattias Lamme
Auktoriserad revisor

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Mkr	2009	2008	Δ	2009	2008	Δ	2008
	Kv 3	Kv 3		9 mån	9 mån		12 mån
Nettoomsättning	56,6	63,2	-10%	190,2	187,2	2%	260,6
Kostnad för sålda varor	-36,0	-41,6	-13%	-120,8	-114,8	5%	-161,8
Bruttoresultat	20,6	21,6	-5%	69,4	72,4	-4%	98,8
Försäljningsomkostnader	-7,2	-13,9		-35,6	-45,3		-58,3
Administrationskostnader	-10,4	-8,4		-27,1	-25,9		-35,6
Forsknings- och utvecklingskostnader	-1,5	-0,3		-4,7	-4,6		-3,2
Övriga rörelseintäkter	0,3	0,7		0,8	9,2		10,9
Övriga rörelsekostnader	-1,2	0,0		-1,6	0,0		-0,5
Nedskrivning av goodwill	-20,0	0,0		-20,0	0,0		0,0
Rörelseresultat	-19,4	-0,3	6365%	-18,8	5,8	-424%	12,1
Finansiella intäkter	0,0	0,2		1,0	0,6		1,1
Finansiella kostnader	-1,9	-1,0		-4,0	-2,5		-2,7
Resultat efter finansiella poster	-21,4	-1,1	1842%	-21,8	3,9	-660%	10,5
Skatt	0,7	-0,5		0,8	-0,3		-2,0
Periodens resultat	-20,7	-1,6	1193%	-21,0	3,6	-683%	8,5
Resultat per aktie (kr) före utspädning	-7,65	-0,59		-7,76	1,35		3,13
Resultat per aktie (kr) efter utspädning	-7,65	-0,59		-7,76	1,35		3,13
1) Varav moderbolagets aktieägares andel	-20,7	-1,6		-21,0	3,6		8,5
1) Varav minoritetens andel	0,00	0,0		0,0	0,0		0,0

Koncernens rapport över totalresultat

Mkr	2009	2008	Δ	2009	2008	Δ	2008
	Kv 3	Kv 3		9 mån	9 mån		jan-dec
Periodens resultat	-20,7	-1,6	1193%	-21,0	3,6	-683%	8,5
Övrigt totalresultat							
Resultat vid säkringsredovisning enligt IAS 39	0,2	0,0		0,0	-0,2		-1,2
Valutakursdifferenser	-10,0	-2,9		-12,8	4,6		18,5
Summa totalresultat för perioden	-30,5	-4,5		-33,8	8,0	577%	25,8

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Mkr	2009	2008	2008
	30-sep	30-sep	31 dec.
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	140,3	158,4	168,2
varav Goodwill	86,7	103,7	110,2
Materiella anläggningstillgångar	12,3	14,9	14,9
Finansiella anläggningstillgångar	17,6	0,8	17,7
Summa anläggningstillgångar	170,2	174,1	200,8
Varulager	31,0	31,1	33,3
Kortfristiga fordringar	45,9	59,7	53,3
Likvida medel	14,6	19,3	25,5
Summa omsättningstillgångar	91,5	110,1	112,2
Summa tillgångar	261,7	284,2	313,0
Eget kapital och skulder			
Eget kapital, moderbolagets aktieägares andel	156,6	175,3	193,1
Eget kapital, minoritetens andel	0,0	0,0	0,0
Långfristiga skulder och avsättningar ²⁾	57,7	66,1	63,6
Kortfristiga skulder ²⁾	47,4	42,8	56,3
Summa eget kapital och skulder	261,7	284,2	313,0

2) Varav räntebärande 37,6 55,1 56,3

Förändring av koncernens eget kapital i sammandrag

Mkr	2009	2008	Δ	2008
	30-sep	30-sep		jan-dec
Ingående eget kapital	193,1	167,3	15%	167,3
Utdelning	-2,7			
Summa totalresultat för perioden	-33,8	8,0		25,8
Utgående eget kapital	156,6	175,3	-11%	193,1

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

Mkr	2009	2008	2009	2008	2008
	Kv 3	Kv 3	9 mån	9 mån	12 mån
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring	1,5	5,4	4,9	10,5	15,7
Förändring av rörelsekapital	-2,0	-0,5	2,5	-10,9	4,2
Kassaflöde från löpande verksamheten	-0,5	4,9	7,4	-0,4	19,9
Förvärv av dotterbolag	0,0	-12,7	0,0	-80,7	-82,3
Försäljning av dotterbolag	0,0	0	0,0	13	13,0
Kassaflöde från övrig investeringsverksamhet	0,0	0	-4,2	-4,8	-12,1
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0,0	-12,7	-4,2	-72,5	-81,4
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-5,3	0,1	-13,6	-9,3	-13,8
Periodens kassaflöde	-5,8	-7,7	-10,4	-82,2	-75,3
Likvida medel vid periodens början	21,2	27	25,5	101,5	101,5
Omräkningsdifferanser	-0,9	0	-0,6	0	-0,7
Likvida medel vid periodens slut	14,6	19,3	14,6	19,3	25,5
Likvida medel inkl. outnyttjade checkkrediter	24,3	30,3	24,3	30,3	37,2

Aktiedata

	2009	2008	2009	2008	2008
	Kv 3	Kv 3	9 mån	9 mån	12 mån
Antal aktier periodens slut	2 705 300	2 705 300	2 705 300	2 705 300	2 705 300
Antal aktier genomsnitt	2 705 300	2 705 300	2 705 300	2 705 300	2 705 300
Resultat per aktie före utspädning (kr)	-7,65	-0,59	-7,76	1,35	3,13
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	-7,65	-0,59	-7,76	1,35	3,13
Eget kapital per aktie (kr)	57,9	64,80	57,9	64,80	71,4

Aktieägare per 2009-09-30

Antal aktier periodens slut	Aktier	Röster	Kapital %	Röster %
Garden Growth Company Health Care LLC	1 966 461	1 966 461	72,69%	72,69%
Hans Bergengren	176 400	176 400	6,52%	6,52%
Solid Värde AB	162 300	162 300	6,00%	6,00%
Ferraria AB	135 000	135 000	4,99%	4,99%
Åges Industrier i Unnaryd	81 200	81 200	3,00%	3,00%
Övriga	183 939	183 939	6,80%	6,80%
Summa	2 705 300	2 705 300	100%	100%

Nyckeltal

	2009	2008	2009	2008	2008
	Kv 3	Kv 3	9 mån	9 mån	12 mån
Rörelsemarginal (%)	-34,3	-0,5	-9,9	3,1	4,6
Vinstmarginal (%)	-37,7	-1,7	-11,5	2,1	4,0
Nettomarginal (%)	-36,6	-2,5	-11,0	1,9	3,3
Avkastning på eget kapital (%)	-11,2	-0,9	-11,4	2,1	4,9
Avkastning på totalt kapital (%)	-6,5	0,0	-5,9	2,4	4,5
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	-8,4	0,0	-7,7	2,8	5,5
Räntetäckningsgrad (ggr)	10,2	-0,1	4,5	2,6	20,4
Soliditet (%)	59,9	61,7	59,9	61,7	61,7
Skuldsättningsgrad (%)	24,0	31,4	24,0	31,4	26,9
Andel riskbärande kapital (%)	67,4	67,3	67,4	67,3	68,8
Investeringar i materiella anläggningstillgångar (Mkr)	1,8	1,5	1,8	2,8	3,0
Medeltal anställda	113	149	123	149	151

Moderbolagets resultaträkning

Mkr	2009	2008	Δ	2009	2008	Δ	2008
	Kv 3	Kv 3		9 mån	9 mån		12mån
Nettoomsättning	0,5	0,5	-1%	1,5	1,5	-1%	2,0
Kostnad för sålda varor	0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Bruttoresultat	0,5	0,5	-1%	1,5	1,5	-1%	2,0
Försäljningsomkostnader	0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Administrationskostnader	-5,0	-3,0		-12,5	-10,6		-14,8
Forsknings- och utvecklingskostnader	0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Övriga rörelseintäkter	0,3	0,0		0,5	10,5		11,4
Övriga rörelsekostnader	0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Rörelseresultat	-4,2	-2,5	69%	-10,5	1,4	-847%	-1,4
Resultat från andelar i koncernföretag	-20,0	0,0		-20,0	0,0		0,0
Finansiella intäkter	0,3	1,0		1,5	1,5		2,2
Finansiella kostnader	-0,1	-0,3		-0,5	-0,4		-0,7
Resultat efter finansiella poster	-24,0	-1,8	1232%	-29,5	2,5	-1281%	0,1
Skatt och obeskattade reserver	0,0	0,5		0,0	2,2		3,7
Periodens resultat	-24,0	-1,3	1744%	-29,5	4,7	-728%	3,8

Moderbolagets balansräkning

Mkr	2009	2008	2008
	30-sep	30-sep	31-dec
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	0,1	0,2	0,2
Materiella anläggningstillgångar	0,3	0,3	0,4
Finansiella anläggningstillgångar	150,1	161,8	162,6
Summa anläggningstillgångar	150,5	162,3	163,2
Kortfristiga fordringar	13,0	21,1	28,3
Likvida medel	0,0	0,3	13,2
Summa omsättningstillgångar	13,0	21,4	41,6
Summa tillgångar	163,5	183,7	204,8
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	128,6	160,5	164,3
Obeskattade reserver	2,6	3,9	2,6
Långfristiga skulder och avsättningar	15,5	12,0	15,5
Kortfristiga skulder	16,9	7,3	22,4
Summa eget kapital och skulder	163,5	183,7	204,8